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PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU 

dodatek č. 1  

 

dle ustanovení § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a podle ustanovení § 2079 a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové  

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený  na základě Podpisového řádu 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Benešov 

číslo účtu: 285867459/0300 

 

(dále jako „Kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

LESOŠKOLKY s.r.o. 

se sídlem 1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 

IČO: 455 34 888 

DIČ: CZ45534888 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1486 

zastoupená 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu: 825045561/0100   

 

(dále jako „Prodávající“) na straně druhé 

 

(Kupující a Prodávající dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Prováděcí kupní smlouvě 

k Rámcové dohodě na dodávky sadebního materiálu, číslo smlouvy SML-00735-2022-6, uzavřené 

dne 16. 8. 2022 (dále jen „Dodatek“):  
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I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2022 Provádění kupní smlouvu k rámcové dohodě na 

dodávky sadebního materiálu, číslo smlouvy SML-00735-2022-6 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem jsou dodávky standardních, výsadby schopných semenáčků, sazenic, poloodrostků a 

odrostků lesních dřevin, odpovídajících požadavkům na kvalitu reprodukčního materiálu podle 

vyhlášky č. 29/2004 Sb., kterou se provádí Zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních 

dřevin. 

2. Kupující potřebuje z provozních důvodu navýšit celkový objem dodaného sadebního materiálu, 

přičemž navýšení sadebního materiálu bude pouze u položky javor klen. 

   

II. 

Předmět Dodatku 

1. Kupující a Prodávající se s ohledem na čl. I. odst. 2 Dodatku dohodli na navýšení celkového 

objemu dodaného sadebního materiálu. Navýšeno bude množství javoru klenu tak, jak je 

uvedeno v přílohách P1 – Projekt tohoto Dodatku a P2 – Ceník SadMat tohoto Dodatku, které 

jsou NEDÍLNOU součástí tohoto Dodatku. 

2. Příloha č. P1 Projekt Smlouvy se nahrazuje Přílohou P1 Projekt, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku. 

3. Příloha č. P4 Ceník SaMa Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. P2 Ceník SadMat, která je nedílnou 

součástí tohoto Dodatku. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 

Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud Dodatek 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „zákon o registru smluv“), nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v souladu se zmíněným zákonem; Smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas 

s uveřejněním celého znění Dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 

zákonem o registru smluv. V ostatních případech Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu 

oběma Smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými 

podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze Smluvních stran 

obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. P1 – Projekt 

Příloha č. P2 – Ceník SadMat 
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5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly mu i všem jeho 

jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým jeho obsahem, 

který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Benešově u Prahy, dne – dle el. podpisu  V Řečanech nad Labem dne – dle el. podpisu 

 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 

 

 

…………………………..    ………………………….. 

    

   

Lesy České republiky, s.p.    LESOŠKOLKY s.r.o.  
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Příloha č. P1 – Projekt 

 

CK Dřevina Typ Třída Obal 
Množství  

[tis. ks] 
Poznámka 

1250 SM sazenice 5 mm PRK 200,000  

1255 SM sazenice 5 mm SAD 200,000  

1260 SM sazenice 6 mm PRK 250,000  

10260 JD sazenice 6 mm PRK 44,000  

10265 JD sazenice 6 mm SAD 5,200  

18245 DG sazenice 4 mm SAD 26,000  

30240 MD sazenice 4 mm PRK 20,000  

42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 140,000  

42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 140,000  

42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 78,000  

42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 78,000  

50155 BK semenáčky 5 mm SAD 50,000  

50175 BK semenáčky 7 mm SAD 100,000  

50250 BK sazenice 5 mm PRK 60,000  

50260 BK sazenice 6 mm PRK 60,000  

53260 KL sazenice 6 mm PRK 53,000 množství navýšeno o 20 tis. ks 

53270 KL sazenice 7 mm PRK 48,000 množství navýšeno o 15 tis. ks 

80280 LP sazenice 8 mm PRK 42,000  

83250 OL sazenice 5 mm PRK 9,000  

83260 OL sazenice 6 mm PRK 10,000  
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Příloha č. P2 – Ceník SadMat 

 

 
 

 

Ceník a sumář pěstebních činností (část B - SaMa)
Nabízená cena sad. materiálu (CSaMa): 18 245 020 Kč

Název firmy: LESOŠKOLKY s.r.o.

IČO: 45534888

Kód zakázky: 600

Název OJ: LZ Konopiště

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

CK Dřevina Typ Třída* Obal**
Množství 

[tis.ks]***

Cena
 [Kč/tis.ks]***

Poznámka

1250 SM sazenice 5 mm   PRK 200,000 9 000

1255 SM sazenice 5 mm   SAD 200,000 13 200

1260 SM sazenice 6 mm   PRK 250,000 10 100

10260 JD sazenice 6 mm   PRK 44,000 12 700

10265 JD sazenice 6 mm   SAD 5,200 23 100

18245 DG sazenice 4 mm   SAD 26,000 16 500

30240 MD sazenice 4 mm   PRK 20,000 8 250

42155 DBZ semenáčky 5 mm   SAD 140,000 13 200

42175 DBZ semenáčky 7 mm   SAD 140,000 16 500

42250 DBZ sazenice 5 mm   PRK 78,000 7 400

42260 DBZ sazenice 6 mm   PRK 78,000 8 700

50155 BK semenáčky 5 mm   SAD 50,000 11 000

50175 BK semenáčky 7 mm   SAD 100,000 16 500

50250 BK sazenice 5 mm   PRK 60,000 7 700

50260 BK sazenice 6 mm   PRK 60,000 9 200

53260 KL sazenice 6 mm   PRK 53,000 7 600 množství navýšeno o 20 tis. ks

53270 KL sazenice 7 mm   PRK 48,000 8 700 množství navýšeno o 15 tis. ks

80280 LP sazenice 8 mm   PRK 42,000 9 800

83250 OL sazenice 5 mm   PRK 9,000 7 200

83260 OL sazenice 6 mm   PRK 10,000 8 250

*u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 
nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění 
** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 

*** u semenného materiálu množství v [kg] a cena [Kč/kg]




